
Elektrinis vilkikas
EZS 130



•

•

•

•

•

Universalus vilkikas
siauriems koridoriams.
Idealiai tinka transportavimui su KLT autotraukiniais.

Mūsų universalūs ir kompaktiški EZS 130 yra labai siauri elektriniai vilkikai, skirti priekaboms iki 3 000 kg traukti. Dėl mažo, tik 
600 mm pločio vilkikai yra numatyti manevringam smulkių dalių transportavimui prikabinus kelias priekabas arba medžiagų 
paskirstymui gamyboje. 

Kitas pliusas yra jų pritaikomumas individualiems poreikiams, nes prikabinus kelias priekabas vilkikus galima lengvai panaudoti 
bet kokiai paskirčiai. Galingas 24 V trifazis variklis su galingu pagreičiu užtikrina nepertraukiamą našumą mažomis energijos 
sąnaudomis. 

Patobulinta ergonomika ir optimizuota vieta vairuotojui garantuoja didžiausią vairavimo komfortą net ir ilgai dirbant. Žema 
stovėjimo platforma, leidžianti patogiai įlipti ir išlipti, trys pasirenkamos važiavimo programos ir saugesnį važiavimą 
užtikrinančios išmaniosios pagalbinės sistemos leidžia lanksčiai ir saugiai dirbti bet kurioje situacijoje.

Jokių rūpesčių. Jokio kompromiso.

Suteikdami garantiją „Jungheinrich Li-ion Guarantee Plus“ garantuojame 
ilgalaikį aukštos kokybės ličio jonų akumuliatorių veikimą iki 8 metų. Esame 
tikri, kad mūsų ličio jonų technologijos našumas ir ilgas tarnavimo laikas jūsų 
nenuvils. Garantuojame, kad per 6 mėnesius po pristatymo greitai ir lengvai 
galėsite grįžti prie ankstesnės technologijos.

* Pagal mūsų garantijos sąlygas; daugiau detalių rasite mūsų svetainėje.

Visi privalumai trumpai

Individualiai pritaikomas KLT autotraukinių vilkikas.

Labai siaura tik 600 mm pločio konstrukcija.

Mažesnės energijos sąnaudos ir didelis efektyvumas.

Daugiau vietos ir patogesnis.

Daugybė priedų universaliam naudojimui.



Jūsų „Jungheinrich“ vilkikas
didžiausiai kliento naudai.

•

•

•

•

•

•

•

•
•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•
•

•

•

•

Efektyvumas Saugumas Individualumas
Didžiausia galia, 
pasiekiama 
efektyviausiomis 
transporto priemonėmis.

Geriausios saugaus darbo 
sąlygos.

Krautuvas toks pat 
individualus kaip ir Jūsų 
verslas.

Pasirinkite akumuliatoriaus sistemą, 
atitinkančią jūsų darbo reikalavimus: 
energiją taupančią trifazę 
technologiją ilgam naudojimui arba 
visišką ličio jonų galią, užtikrinančią 
daug galimybių, - renkatės Jūs!

Jūsų vairuotojas garantuotai viską 
kontroliuos: dėl lankstaus važiavimo 
charakteristikų pritaikymo pagal 
poreikius ir automatinio greičio 
sumažinimo posūkiuose EZS 130 
visada viską atlieka kaip reikia.

Ir kompaktiškas ir tvirtas: vilkikas, pilnai 
atsiskleidžiantis ypač ten, kur mažai 
vietos. Patirkite didžiausią lankstumą, 
kurį užtikrina mūsų didelė skirtingų 
movų pasiūla, atitinkanti beveik 
kiekvieno poreikius.

Išmanus valdymas ir pažangi pavarų 
technika:

Modernūs trifaziai traukos 
varikliai Jums užtikrins didesnį 
našumą mažesnėmis veiklos 
sąnaudomis.
Didelis efektyvumas su puikiu 
energijos balansu.
Didelis greitėjimas ir galinis 
greitis.
Energijos grąža stabdant 
rekuperaciniu stabdžiu.

Ilgas naudojimas su švino rūgšties 
akumuliatoriumi:

integruotas įkroviklis (24 V / 
30 A) akumuliatoriams su 
skysčiais ir akumuliatoriams, 
kuriems nereikia techninės 
priežiūros, skirtas paprastai 
įkrauti iš kiekvieno 230 V tinklo 
kištukinio lizdo (pasirinktinai).
Akumuliatoriaus dydis iki 200 Ah.

Galima įsigyti su ličio jonų 
akumuliatoriumi:

Didelis prieinamumas dėl labai 
trumpo pakrovimo laiko.
Nereikia keisti baterijos.
Mažesnės išlaidos lyginant su 
švino rūgšties akumuliatoriais, 
nes ilgesnis tarnavimo laikas ir 
nereikia techninės priežiūros.
Nereikia įkrovimo patalpų ir 
vėdinimo, kadangi nesusidaro 
dujų.

Pasirenkama ličio jonų 
akumuliatorių patogaus įkrovimo 
sistema

Įkrovimo sistema su patogaus 
įkrovimo lizdu ir kištuku trumpai 
trunkančiam tarpiniam įkrovimui.
Ergonomiškas ir saugus 
įkrovimas darbo pertraukų metu.
Nereikia atidaryti akumuliatoriaus 
skyriaus dangčio.
Paprastas ir intuityvus 

Patogus ir saugus važiavimas:
Žema stovėjimo platforma skirta 
dažnai užlipti ir nulipti be didelių 
pastangų.
Saugų greitį posūkiuose užtikrina 
„curveCONTROL“.
Programuojamas lėtojo 
važiavimo mygtukas užtikrina 
važiavimą ribotu greičiu.
Elektrinė vairavimo sistema su 
„jetPILOT“ vairu.
CSE apkraunamieji ratai užtikrina 
patogų važiavimą.

Geriau matyti ir būti matomam:
Integruotos LED dienos šviesos 
(papildoma įranga) užtikrina 
geresnį matomumą prastai 
apšviestose srityse.
„Floor-Spot“ dėl ant grindų 
nukreipto raudono arba mėlyno 
šviečiančio taško (papildoma 
įranga) padeda gerokai sumažinti 
susidūrimo pavojų prasto 
matomumo vietose.

Visada gerai informuotas:
2 colių ekrane rodoma 
akumuliatoriaus įkrova, darbo 
valandų skaičius, važiavimo 
greitis ir klaidų kodai.
Programuojamu klavišu galima 
pasirinkti 3 važiavimo programas 
(pasirinktinai).
Transporto priemonė aktyvinama 
„EasyAccess“ programuojamuoju 
mygtuku, PIN kodu arba 
papildomai įsigyjama siųstuvo-
imtuvo kortele.

Tvirta ir kompaktiška konstrukcija:
Labai siaura tik 600 mm 
konstrukcija tinka darbui siauruose 
koridoriuose ir ankštose erdvėse.
Rėmas pagamintas iš aukštos 
kokybės lakštinio plieno ir nuo 
smūgių apsaugotas pavaros 
gaubtas.
Labai aukštai pakelti važiuoklės 
skydai prie priekinio gaubto.
Tvirti šviesos diodų žibintai 
(pasirinktinai).

Papildoma įranga:
Gausybė priedų leidžia individualiai 
pritaikyti prie įvairiausių darbo 
aplinkybių.
Galima įsigyti įvairių movų.
Smūginis reguliatorius užtikrina 
patogų prikabinimą / atkabinimą.
Elektrinės maitinimo jungtys mūsų 
GTE priekaboms.
Tvirtas, universaliai naudojamaa 
pasirenkamasis laikiklis, pvz., ryšio 
sistemos komponentams.
Galimos kitos reikalavimus 
atitinkančios vilkiko konfigūracijos 
parinktys.



Modelis apžvalga
Tinkamas jūsų programų modelis:

Pavadinimas Nominali įtampa Važiavimo greitis be krovinio

EZS 130 600 N 10,5 km/h



Jungheinrich Lift Truck UAB

Liepkalnio g. 85ALiepkalnio g. 85A
LT-02120 Vilnius
Lietuva
Telefonas +370 5 2322242
Faksas +370 5 2647600
info@jungheinrich.lt

www.jungheinrich.lt

Vokietijos gamyklos Norderstedt, 
Moosburg ir Landsberg yra sertifikuotos, 

taip pat mūsų originalių dalių centras 
Kaltenkirchene.

 

„Jungheinrich“ krautuvai atitinka Europos 
saugos reikalavimus. 


	Elektrinis vilkikas
	Universalus vilkikas
	Jūsų „Jungheinrich“ vilkikas
	Modelis apžvalga

